
 

 

 

 
 

DECRETO Nº. 020/2020 
 
 

DISPÕE: SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso 

Público / Cargos Públicos Edital de abertura nº. 001/2019, com resultado final 

divulgado através do edital nº. 013/2020, e dá outras providências. 

 

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA, PREFEITO 

MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições 

legais, 

DECRETA: 

 

Art. 1º - A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos de   
Dentista, Enfermeiro, Fisioterapeuta, Psicólogo, Médico, Médico Pediatra, 
Técnico em Enfermagem, Técnico em Higiene Dental, Auxiliar de 
Odontologia, Professor, Secretário Escolar e Educador Infantil do Concurso 
Público do Munícipio de Jaguapitã aberto pelo Edital de nº 001/2019. 
 
 

Art. 2º - O prazo de validade deste Concurso Público/ Cargos Públicos será 

de 02 (dois) anos a partir da presente homologação. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguapitã, 16 de março de 2020. 
 

 
 

 
 

Ciro Brasil Rodrigues de Oliveira e Silva 
Prefeito Municipal 


